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LAMPERS-BOKAAL
Bergum, 7.2.2009

Programmanr. 1 Meisjes, 25m schoolslag minioren 2 en later
7.2.09 - 16:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Ingrid de Vries de Granaet 28.96 0100500 28.11
2. Sterre Holdinga de Granaet 28.34 0100498 28.20
3. Janneke Weiland Wetterwille 29.41 0100128 28.68
4. Evelien van Harskamp Zpd 32.68 0101018 34.33
5. Marloes Gatsonides Zpd 37.21 0101016 35.34

Programmanr. 2 Jongens, 25m schoolslag minioren 2 en later
7.2.09 - 16:02 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Justin Visser HZ&PC Heerenveen 24.77 0100337 25.95
2. Quentin Ruiz HZ&PC Heerenveen 24.71 0100187 26.13
3. Marcel Delfstra de Granaet 24.80 0100037 26.25
4. Olaf Jan Bosscher Wetterwille NT 0200037 33.14

Programmanr. 3 Meisjes, 25m vrije slag minioren 4 en later
7.2.09 - 16:04 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Genna Visser Zpd 18.59 9900968 17.36
2. Silke Rinsma HZ&PC Heerenveen 19.92 9900732 18.31
3. Eva Koster Wetterwille 18.84 0000728 18.64
4. Fardau van der Meulen Wetterwille 20.05 0000408 19.79
5. Douwina Woudwijk Wetterwille 20.21 9901184 19.99
6. Jamilah Louala de Granaet 21.41 0001402 21.76
7. Elriecke Buurlage Zcnf'34 NT 0100524 23.03
8. Irith-gitte Buursma HZ&PC Heerenveen 21.85 0001648 23.37
9. Marthe Lubberts HZ&PC Heerenveen 22.63 0000846 24.26

10. Demi Eleveld Zcnf'34 NT 0001004 24.89
11. Anita Venema Zpd 32.13 0001260 32.54
12. Mirjam Lindenberg Zcnf'34 NT 0002336 33.29

AFGEM Amerens Heidstra Zpd 23.02 0001026
AFGEM Nynke Anjema de Granaet 20.50 9901476
AFGEM Marrit de Jong de Granaet 21.42 9902606

Programmanr. 4 Jongens, 25m vrije slag minioren 4 en later
7.2.09 - 16:08 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Pieter Roemeling Zpd 18.20 9900253 17.70
2. Erwin Heinsius HZ&PC Heerenveen 21.07 9900695 18.35FJ 1
3. Almar Kleefstra Wetterwille 20.98 9900555 18.35FJ 2
4. Rob van Wier HZ&PC Heerenveen 23.28 9900697 18.40
5. Bas Koster Wetterwille 22.46 0000415 20.32
6. Folkert Algra Wetterwille 21.54 9901471 21.07FJ 1
7. Hugo Jan Booscher Wetterwille NT 0000185 21.07FJ 2
8. Thijs Hoekstra HZ&PC Heerenveen 20.81 0000495 21.51
9. Noah Vincent Stavorinus Zpd 23.97 0000359 23.38

10. Tomar But Zcnf'34 NT 0000989 23.72
11. Gerwin de Jager de Granaet 22.95 99agvgdj 23.75
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LAMPERS-BOKAAL
Bergum, 7.2.2009

Programmanr. 4, Jongens, 25m vrije slag, minioren 4 en later

Rang In.tijd Tijd

AFGEM Jeroen de Boer de Granaet 21.71 9901827

Programmanr. 5 Meisjes, 50m rugslag junioren 1 en later
7.2.09 - 16:12 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Femke de Meer Zpd 43.25 9703080 40.86
2. Swanet van der Wal Zpd 42.89 9701930 41.84
3. Paulien Peterson Zpd 43.03 9700906 42.42
4. Ilse Marije Sijpersma Neptunia '24 43.45 9901014 42.98
5. Brigitte van de Veen de Granaet 45.82 9802600 43.45
6. Iris de Jong HZ&PC Heerenveen 51.38 9801708 44.13
7. Brecht Buis Neptunia '24 46.99 9803854 44.55FJ 1
8. Marike de Boer de Granaet 45.61 9705302 44.55FJ 2
9. Silke Bil de Granaet 45.37 9703942 44.79

10. Fagmar Wilpstra Wetterwille 47.23 9703594 45.06
11. Myran Kleefstra Wetterwille 45.80 9701658 45.21
11. Meike Holdinga de Granaet 44.59 9802602 45.21
13. Nelie vd Kooi SG Middelse-Skelp 49.00 9802652 46.08
14. Niesjen Ipema HZ&PC Heerenveen NT 9801738 46.12
15. Rixt-Nynke Zijlstra de Granaet 48.07 9801456 48.09
16. Sonja Hommel SG Middelse-Skelp 52.54 9703196 50.00
17. Siebrina van der Meulen Zpd 49.47 9700904 50.11
18. Arianne Jonkman Zcnf'34 51.22 9801590 51.39
19. Anasha Hancox Zcnf'34 NT 9804468 1:00.70
20. Marissa Wagt Zcnf'34 NT 9804470 1:00.76

AFGEM Lokke Dijkstra Zcnf'34 NT 9902686
AFGEM Elise Kunnen Wetterwille 50.77 9701878
AFGEM Ilse Weggemans Zcnf'34 53.58 9902150

Programmanr. 6 Jongens, 50m rugslag minioren 6 en later
7.2.09 - 16:18 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Koen van der Eems Wetterwille 42.33 9700807 39.66
2. Patrick de Roos Zpd 41.22 9702671 40.34
3. Mirko van Ligtenberg Wetterwille 41.56 9800735 40.54
4. Hotze van der Werf SG Middelse-Skelp 42.53 9701329 41.18
5. Derk Wiggers Wetterwille 43.19 9700425 41.21
6. Luuk Veldman Neptunia '24 41.84 9900981 41.66
7. Bart Weiland Wetterwille 44.54 9700777 42.53
8. Jacko Korporaal Zpd 42.91 9802247 42.98
9. Mika But Zcnf'34 47.62 9801393 43.13

10. Jorn Lampers Wetterwille 45.57 9700801 44.41
11. Thomas van Breemen Zpd 43.95 9701299 44.51
12. Hoaran Overeem SG Middelse-Skelp 45.47 9702335 45.65
13. Mark Bartelds Neptunia '24 49.03 9801459 46.97
14. Jorrit Mulder Wetterwille 48.00 9801391 47.51
15. Rutger Brugman de Granaet NT 97rbagv 47.70
16. Daylam Dag Zpd 47.32 9701301 47.96
17. Guido de Graaf de Granaet NT 9703589 48.45
18. Wiebe Auke Postma Wetterwille 52.45 9702657 49.19
19. Daan Zwertbroek HZ&PC Heerenveen 49.53 9900463 49.46



Splash Meet Manager 2007, Build 1508 Registered to Wetterwille 7.2.09 20:52 - pagina 3

LAMPERS-BOKAAL
Bergum, 7.2.2009

Programmanr. 6, Jongens, 50m rugslag, minioren 6 en later

Rang In.tijd Tijd

20. Wietze Woudwijk Wetterwille 52.09 9800479 50.15
21. Sander Brink Zcnf'34 NT 9802131 50.89
22. Dimitri van de Galiën de Granaet 55.29 9703789 51.56
23. Lars Deinum Wetterwille 1:05.32 9703783 59.53

DIS Rico Tjepkema Wetterwille 52.90 9702303
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd (meer dan twee slagen: geen tijd ).

DIS Carlo Ruiz HZ&PC Heerenveen 45.16 9802549 45.65
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

BM Jacob de Roos Zpd 39.14 9900553 37.86

Programmanr. 7 Meisjes, 50m schoolslag junioren 3 en later
7.2.09 - 16:28 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Simone Mus SG Middelse-Skelp NT 9601932 42.45
2. José Snoek SG Middelse-Skelp 46.56 9606050 43.91
3. Reina Dijkstra HZ&PC Heerenveen 44.15 9600342 43.93
4. Maaike Brattinga Wetterwille 47.13 9501316 44.60
5. Hester Anjema de Granaet 46.52 9604152 44.67
6. Sigrid Koolstra de Granaet 45.22 9504240 45.23
7. Simone ter Schuur HZ&PC Heerenveen 45.92 9602658 45.25
8. Kira Savannah Stavorinus Zpd 47.18 9704122 45.46
9. Nynke Ytsma Wetterwille 46.20 9701654 45.83

10. Marjet de Boer HZ&PC Heerenveen 45.22 9505810 46.13
11. Roelie de Boer Wetterwille 49.86 9600508 46.23
12. Eline Dammer de Granaet 46.10 9504242 46.25
13. Renate Sijens de Granaet 48.45 9603038 47.69
14. Priscilla Pieters Zpd 48.74 9504628 48.11
15. Anke Koopmans Neptunia '24 50.73 9702702 48.88
16. Klaske Praamstra Zpd 51.82 9604734 50.53
17. Vera Hemmen de Granaet 54.70 9603034 53.91

AFGEM Rianne Weggemans Zcnf'34 46.19 9703306
AFGEM Rixt Meijer HZ&PC Heerenveen 44.41 9700202

Programmanr. 8 Jongens, 50m schoolslag junioren 2 en later
7.2.09 - 16:36 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Wilco Heikens HZ&PC Heerenveen 47.03 9604437 40.60
2. Hendrik Rozema Neptunia '24 44.77 9600281 42.85
3. Jens Holdinga de Granaet 48.02 9505337 46.06
4. Lennart van Ligtenberg Wetterwille 47.08 9501951 46.13
5. Martin van Kammen Zpd 46.86 9502687 46.92
6. Matthijs Jansen Wetterwille 50.13 9602379 47.21
7. Chris Groeneveld de Granaet 51.08 9604599 48.30
8. Niels Visser HZ&PC Heerenveen 50.14 9702251 48.53
9. Jurriën Wermink Zcnf'34 52.80 9700041 51.51

10. Niek Jonker HZ&PC Heerenveen 57.29 9604435 54.38
11. Jos Spoelstra Zcnf'34 NT 9703483 1:01.38
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LAMPERS-BOKAAL
Bergum, 7.2.2009

Programmanr. 9 Meisjes, 50m vrije slag jeugd 2 en later
7.2.09 - 16:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Rosanne Baarda Neptunia '24 39.10 9603026 33.80
2. Elske Slot de Granaet 35.98 9405728 35.02
3. Nynke Reineman SG Middelse-Skelp 36.92 9406862 35.66
4. Jeltsje Ipema HZ&PC Heerenveen 35.99 9600942 36.39
5. Kristy Zuydervliet Zcnf'34 NT 9500962 36.41
6. Ilse de Jong Zcnf'34 NT 9406164 36.51
7. Jeldau Andringa de Granaet 38.22 9405722 37.02
8. Afke Luik HZ&PC Heerenveen 36.66 9301624 37.23
9. Marije Willems Zcnf'34 NT 9604658 37.33

10. Winnie de Vries Zcnf'34 NT 9601456 37.44
11. Heleen Visser Neptunia '24 38.07 9703414 38.84
12. Miloe Rosan Stavorinus Zpd 38.63 9406218 39.67
13. Thiandra Bult Zcnf'34 NT 9601458 41.98

AFGEM Synthia Postma Zpd 38.13 9405356

Programmanr. 10 Jongens, 50m vrije slag junioren 4 en later
7.2.09 - 16:44 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Ruben Bonnema HZ&PC Heerenveen 31.06 9504389 29.80
2. Robert Westerdijk Neptunia '24 33.01 9402139 30.50
3. Dirk van der Eems Wetterwille 31.86 9501565 30.99
4. Thomas de Boer Zcnf'34 NT 9603127 31.53
5. Harmen Jellema Neptunia '24 32.42 9302623 32.02
6. Jacob Sikkes HZ&PC Heerenveen 32.80 9401883 32.07

Programmanr. 11 Dames, 50m rugslag dames open
7.2.09 - 16:46 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Johanna de Boer Zpd 37.77 9403944 36.04
2. Anja Mus SG Middelse-Skelp NT 9403928 36.26
3. Irene Dotinga Neptunia '24 39.36 9603516 36.66
4. Simone Mus SG Middelse-Skelp 37.86 9601932 37.79FJ 1
5. Anna Regnerus Wetterwille 38.08 9701656 37.79FJ 2
6. Janna Post Neptunia '24 41.96 9602061 38.05
7. Femke Koopmans de Granaet 38.77 9504488 38.13
8. Jannie de Boer Wetterwille 37.59 9202662 38.18FJ 1
9. Charlotte Bergsma de Granaet 38.69 9204058 38.18FJ 2

10. Anouk Ytsma Wetterwille 39.93 9503858 39.33
11. Lisa Hottinga HZ&PC Heerenveen 38.17 8809546 39.50
12. Iris Wolters Zpd 41.45 9307126 42.20
13. Amarins Zijlstra de Granaet 42.09 9406566 42.51
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LAMPERS-BOKAAL
Bergum, 7.2.2009

Programmanr. 12 Heren, 50m rugslag heren open
7.2.09 - 16:52 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Sietse Wijbenga Zpd 34.13 9301967 31.66
2. Ramon Fredrik Wetterwille 32.81 9403933 31.96
3. Bauke Ytsma Wetterwille 33.59 9301131 32.80
4. Hendrik Ben v/d Boon Zpd 33.79 8804761 33.20
5. Harry Bartelds Neptunia '24 36.42 9200047 36.15
6. Wijbe Bauke Wouda Zpd 36.23 9206495 36.44
7. Marnick Bloem de Granaet 36.40 9404627 36.49
8. Peter Stegink Zcnf'34 NT 8502487 36.87
9. Wiebe Wijbenga Zpd 38.72 9103263 37.13

10. Jelte de Jong HZ&PC Heerenveen 39.00 9007279 37.93
11. Sander Verkaik de Granaet 40.13 9404057 38.50
12. Jacob Visser Zpd 37.60 8302235 39.09

Programmanr. 13 Meisjes, 25m vrije slag minioren 2 en later
7.2.09 - 17:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Ingrid de Vries de Granaet 21.44 0100500 20.76
2. Janneke Weiland Wetterwille 22.56 0100128 22.59
3. Sterre Holdinga de Granaet 25.75 0100498 24.68
4. Marloes Gatsonides Zpd 29.43 0101016 26.51
5. Evelien van Harskamp Zpd 31.12 0101018 31.73

Programmanr. 14 Jongens, 25m vrije slag minioren 2 en later
7.2.09 - 17:12 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Marcel Delfstra de Granaet 19.86 0100037 20.34
2. Justin Visser HZ&PC Heerenveen 22.66 0100337 20.81
3. Olaf Jan Bosscher Wetterwille NT 0200037 31.64
4. Quentin Ruiz HZ&PC Heerenveen 31.75 0100187 32.20

Programmanr. 15 Meisjes, 50m schoolslag minioren 4 en later
7.2.09 - 17:14 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Eva Koster Wetterwille 53.79 0000728 50.49
2. Genna Visser Zpd 52.73 9900968 50.98
3. Fardau van der Meulen Wetterwille NT 0000408 54.29
4. Silke Rinsma HZ&PC Heerenveen 57.73 9900732 54.60
5. Irith-gitte Buursma HZ&PC Heerenveen 55.26 0001648 54.82
6. Douwina Woudwijk Wetterwille 54.89 9901184 55.56
7. Demi Eleveld Zcnf'34 NT 0001004 56.26
8. Elriecke Buurlage Zcnf'34 NT 0100524 59.65
9. Jamilah Louala de Granaet 1:08.45 0001402 1:06.31

10. Anita Venema Zpd 1:09.98 0001260 1:09.39
11. Mirjam Lindenberg Zcnf'34 NT 0002336 1:11.43

DIS Marthe Lubberts HZ&PC Heerenveen 56.28 0000846 57.51
SJ - Na start- en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

AFGEM Amerens Heidstra Zpd 1:07.28 0001026
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LAMPERS-BOKAAL
Bergum, 7.2.2009

Programmanr. 15, Meisjes, 50m schoolslag, minioren 4 en later

Rang In.tijd Tijd

AFGEM Nynke Anjema de Granaet 1:05.72 9901476
AFGEM Marrit de Jong de Granaet 1:01.22 9902606

Programmanr. 16 Jongens, 50m schoolslag minioren 4 en later
7.2.09 - 17:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Almar Kleefstra Wetterwille 58.60 9900555 52.51
2. Erwin Heinsius HZ&PC Heerenveen 52.81 9900695 53.36
3. Hugo Jan Booscher Wetterwille NT 0000185 54.69
4. Bas Koster Wetterwille 57.43 0000415 56.02
5. Pieter Roemeling Zpd 53.38 9900253 56.46
6. Noah Vincent Stavorinus Zpd 1:00.10 0000359 58.75
7. Thijs Hoekstra HZ&PC Heerenveen 57.83 0000495 59.97
8. Rob van Wier HZ&PC Heerenveen 58.14 9900697 1:00.64
9. Folkert Algra Wetterwille 57.84 9901471 1:00.98

10. Tomar But Zcnf'34 NT 0000989 1:05.29
DIS Gerwin de Jager de Granaet NT 99agvgdj 1:01.67

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken bij de 2e armslag.
AFGEM Jeroen de Boer de Granaet 57.96 9901827

Programmanr. 17 Meisjes, 50m vrije slag junioren 1 en later
7.2.09 - 17:24 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Paulien Peterson Zpd 38.96 9700906 37.22
2. Iris de Jong HZ&PC Heerenveen 38.46 9801708 37.23
3. Nelie vd Kooi SG Middelse-Skelp 40.44 9802652 38.06
4. Brigitte van de Veen de Granaet 40.66 9802600 38.09
5. Ilse Marije Sijpersma Neptunia '24 39.84 9901014 38.73FJ 1
6. Rixt-Nynke Zijlstra de Granaet 39.13 9801456 38.73FJ 2
7. Swanet van der Wal Zpd 38.89 9701930 39.45FJ 1
8. Meike Holdinga de Granaet 39.65 9802602 39.45FJ 2
9. Fagmar Wilpstra Wetterwille 41.78 9703594 39.67

10. Siebrina van der Meulen Zpd 40.09 9700904 40.02
11. Kira Savannah Stavorinus Zpd 41.80 9704122 40.54
12. Brecht Buis Neptunia '24 43.07 9803854 41.21
13. Niesjen Ipema HZ&PC Heerenveen 45.63 9801738 41.57
14. Sonja Hommel SG Middelse-Skelp 41.25 9703196 41.95
15. Arianne Jonkman Zcnf'34 44.67 9801590 42.94
16. Marissa Wagt Zcnf'34 NT 9804470 53.70
17. Anasha Hancox Zcnf'34 NT 9804468 55.69

AFGEM Ilse Weggemans Zcnf'34 45.39 9902150
AFGEM Lokke Dijkstra Zcnf'34 NT 9902686
AFGEM Elise Kunnen Wetterwille 40.22 9701878
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LAMPERS-BOKAAL
Bergum, 7.2.2009

Programmanr. 18 Jongens, 50m vrije slag minioren 6 en later
7.2.09 - 17:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Bart Weiland Wetterwille 36.74 9700777 35.13
2. Jorn Lampers Wetterwille 37.22 9700801 35.57
3. Mika But Zcnf'34 NT 9801393 35.60
4. Luuk Veldman Neptunia '24 38.07 9900981 36.45
5. Carlo Ruiz HZ&PC Heerenveen 38.60 9802549 36.94
6. Hoaran Overeem SG Middelse-Skelp 36.32 9702335 38.03
7. Rutger Brugman de Granaet NT 97rbagv 38.80
8. Guido de Graaf de Granaet 39.04 9703589 39.05
9. Mark Bartelds Neptunia '24 40.66 9801459 39.39

10. Daan Zwertbroek HZ&PC Heerenveen 41.38 9900463 39.64
11. Daylam Dag Zpd 39.16 9701301 39.91
12. Rico Tjepkema Wetterwille 40.16 9702303 40.13
13. Jorrit Mulder Wetterwille 42.63 9801391 40.90
14. Sander Brink Zcnf'34 NT 9802131 42.45
15. Dimitri van de Galiën de Granaet 42.51 9703789 42.67
16. Wiebe Auke Postma Wetterwille 43.33 9702657 42.81
17. Wietze Woudwijk Wetterwille 43.94 9800479 43.45
18. Lars Deinum Wetterwille 47.73 9703783 44.80

BM Jacob de Roos Zpd 33.43 9900553 33.73
BM Mirko van Ligtenberg Wetterwille 35.10 9800735 35.13
BM Jacko Korporaal Zpd 34.94 9802247 36.82

Programmanr. 19 Meisjes, 50m vrije slag junioren 3 en later
7.2.09 - 17:38 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Maaike Brattinga Wetterwille 36.16 9501316 33.64
2. Anke Koopmans Neptunia '24 37.49 9702702 34.44
3. Femke de Meer Zpd 37.43 9703080 35.02
4. Nynke Ytsma Wetterwille 36.50 9701654 35.53
5. Priscilla Pieters Zpd 36.28 9504628 35.96
6. Jeltsje Ipema HZ&PC Heerenveen 35.99 9600942 36.54
7. Renate Sijens de Granaet 37.90 9603038 36.95
8. Marike de Boer de Granaet 37.42 9705302 37.02
9. Silke Bil de Granaet 37.75 9703942 37.66

10. Simone ter Schuur HZ&PC Heerenveen 38.77 9602658 37.98
11. Sigrid Koolstra de Granaet 38.29 9504240 38.92
12. José Snoek SG Middelse-Skelp 40.58 9606050 39.64
13. Myran Kleefstra Wetterwille 37.98 9701658 40.48
14. Vera Hemmen de Granaet NT 9603034 41.67
15. Klaske Praamstra Zpd 47.63 9604734 47.03

AFGEM Rixt Meijer HZ&PC Heerenveen 36.96 9700202
AFGEM Rianne Weggemans Zcnf'34 37.63 9703306
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LAMPERS-BOKAAL
Bergum, 7.2.2009

Programmanr. 20 Jongens, 50m vrije slag junioren 2 en later
7.2.09 - 17:44 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Hendrik Rozema Neptunia '24 34.62 9600281 32.19
2. Koen van der Eems Wetterwille 34.07 9700807 32.86
3. Lennart van Ligtenberg Wetterwille 34.72 9501951 33.06
4. Patrick de Roos Zpd 35.08 9702671 34.60
5. Thomas van Breemen Zpd 35.31 9701299 34.72FJ 1
6. Hotze van der Werf SG Middelse-Skelp 36.09 9701329 34.72FJ 2
7. Wilco Heikens HZ&PC Heerenveen 41.97 9604437 35.02
8. Derk Wiggers Wetterwille 35.09 9700425 35.48
9. Niels Visser HZ&PC Heerenveen 37.98 9702251 35.60

10. Jens Holdinga de Granaet 37.75 9505337 36.42FJ 1
11. Matthijs Jansen Wetterwille 37.03 9602379 36.42FJ 2
12. Chris Groeneveld de Granaet 38.30 9604599 37.13
13. Jurriën Wermink Zcnf'34 42.17 9700041 40.92
14. Niek Jonker HZ&PC Heerenveen 47.10 9604435 45.05
15. Jos Spoelstra Zcnf'34 NT 9703483 59.84

AFGEM Martin van Kammen Zpd 34.64 9502687

Programmanr. 21 Meisjes, 50m rugslag jeugd 2 en later
7.2.09 - 17:48 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Anja Mus SG Middelse-Skelp NT 9403928 36.33
2. Johanna de Boer Zpd 37.77 9403944 36.40
3. Anouk Ytsma Wetterwille 39.93 9503858 38.53
4. Roelie de Boer Wetterwille 40.38 9600508 39.97
5. Marjet de Boer HZ&PC Heerenveen 43.19 9505810 40.12
6. Afke Luik HZ&PC Heerenveen 41.01 9301624 40.23
7. Hester Anjema de Granaet 40.10 9604152 40.34
8. Ilse de Jong Zcnf'34 NT 9406164 41.38
9. Iris Wolters Zpd 41.45 9307126 41.39

10. Rosanne Baarda Neptunia '24 41.95 9603026 41.64
11. Elske Slot de Granaet 42.40 9405728 42.75
12. Eline Dammer de Granaet 43.92 9504242 43.20
13. Jeldau Andringa de Granaet 42.60 9405722 43.68
14. Kristy Zuydervliet Zcnf'34 NT 9500962 43.83
15. Marije Willems Zcnf'34 NT 9604658 45.04
16. Miloe Rosan Stavorinus Zpd 43.22 9406218 45.13
17. Winnie de Vries Zcnf'34 NT 9601456 46.31
18. Heleen Visser Neptunia '24 47.41 9703414 46.84
19. Thiandra Bult Zcnf'34 NT 9601458 47.48

AFGEM Synthia Postma Zpd 44.98 9405356
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LAMPERS-BOKAAL
Bergum, 7.2.2009

Programmanr. 22 Jongens, 50m rugslag junioren 4 en later
7.2.09 - 17:56 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Sietse Wijbenga Zpd 34.13 9301967 32.02
2. Robert Westerdijk Neptunia '24 38.59 9402139 35.04
3. Harmen Jellema Neptunia '24 36.60 9302623 35.92
4. Dirk van der Eems Wetterwille 37.84 9501565 37.41
5. Jacob Sikkes HZ&PC Heerenveen 37.88 9401883 37.50
6. Ruben Bonnema HZ&PC Heerenveen 39.03 9504389 38.49
7. Thomas de Boer Zcnf'34 NT 9603127 39.83

Programmanr. 23 Dames, 50m vrije slag dames open
7.2.09 - 18:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Charlotte Bergsma de Granaet 33.47 9204058 32.38
2. Anna Regnerus Wetterwille 34.20 9701656 33.34
3. Femke Koopmans de Granaet 34.25 9504488 33.62
4. Janna Post Neptunia '24 33.11 9602061 33.70
5. Jannie de Boer Wetterwille 33.60 9202662 33.82FJ 1
6. Irene Dotinga Neptunia '24 34.06 9603516 33.82FJ 2
7. Reina Dijkstra HZ&PC Heerenveen 34.19 9600342 33.86
8. Lisa Hottinga HZ&PC Heerenveen 33.88 8809546 34.59
9. Amarins Zijlstra de Granaet 33.92 9406566 35.67

10. Nynke Reineman SG Middelse-Skelp 36.92 9406862 36.85

Programmanr. 24 Heren, 50m vrije slag heren open
7.2.09 - 18:02 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Peter Stegink Zcnf'34 NT 8502487 27.57
2. Marnick Bloem de Granaet 29.84 9404627 29.81
3. Harry Bartelds Neptunia '24 30.86 9200047 29.92
4. Jelte de Jong HZ&PC Heerenveen 30.73 9007279 30.51
5. Wiebe Wijbenga Zpd 30.41 9103263 30.64
6. Sander Verkaik de Granaet 32.52 9404057 31.57
7. Jacob Visser Zpd 31.48 8302235 31.93
8. Wijbe Bauke Wouda Zpd 32.32 9206495 33.82

BM Hendrik Ben v/d Boon Zpd 26.90 8804761 27.02
BM Ramon Fredrik Wetterwille 29.20 9403933 27.05
BM Bauke Ytsma Wetterwille 28.35 9301131 28.15
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Bergum, 7.2.2009

Programmanr. 25 Gemengd, 4 x 50m vrije slagest. meisjes jun 1, jongens min 6 e.l., m/j/m/j
7.2.09 - 18:06 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Wetterwille 2 Wetterwille 2:23.52 2:17.29
Bart Weiland 97 35.07 Jorn Lampers 97
Anna Regnerus 97 Nynke Ytsma 97

2. Zpd 1 Zpd 2:26.95 2:25.68
Paulien Peterson 97 39.32 Femke de Meer 97
Jacko Korporaal 98 Patrick de Roos 97

3. Neptunia '24 1 Neptunia '24 2:34.29 2:28.60
Mark Bartelds 98 40.39 Luuk Veldman 99
Heleen Visser 97 Anke Koopmans 97

4. HZ&PC Heerenveen 1 HZ&PC Heerenveen 2:35.88 2:32.48
Carlo Ruiz 98 37.95 Niels Visser 97
Iris de Jong 98 Silke Rinsma 99

5. SG Middelse-Skelp 1 SG Middelse-Skelp 2:41.72 2:34.45
Hotze van der Werf 97 35.11 Sonja Hommel 97
Nelie vd Kooi 98 Hoaran Overeem 97

6. Zpd 2 Zpd 2:33.45 2:35.86
Swanet van der Wal 97 41.26 Siebrina van der Meulen 97
Daylam Dag 97 Thomas van Breemen 97

7. de Granaet 1 de Granaet 1:56.44 2:37.29
Silke Bil 97 38.16 Meike Holdinga 98
Guido de Graaf 97 Rutger Brugman 97

8. Wetterwille 3 Wetterwille 2:57.61 2:58.18
Jorrit Mulder 98 40.23 Wietze Woudwijk 98
Douwina Woudwijk 99 Fagmar Wilpstra 97

9. Zcnf'34 1 Zcnf'34 NT 3:03.92
Anasha Hancox 98 51.02 Marissa Wagt 98
Sander Brink 98 Mika But 98

AFGEM HZ&PC Heerenveen 2 HZ&PC Heerenveen 2:54.57
Niesjen Ipema, Daan Zwertbroek, Silke Rinsma, Erwin Heinsius

BM Wetterwille 1 Wetterwille 2:27.37 2:24.12
Mirko van Ligtenberg 98 33.52 Koen van der Eems 97
Rico Tjepkema 97 Myran Kleefstra 97


